
 1 

 

2021 年３月４日 
各  位 

会 社 名 株式会社丸千代山岡家 

代 表 者 名 代表取締役社長 山岡 正 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３３９９） 

問 合 せ 先 財務経理部長 太田 真介 

Ｔ Ｅ Ｌ 029-896-5800 

 

当社店舗における火災発生に関するお知らせ 
 

2021 年３月４日３時 40 分頃、岐阜県瑞穂市の当社店舗「ラーメン山岡家岐阜瑞穂店」におき

まして火災が発生いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

ご来店いただいておりましたお客様をはじめ、近隣住民の方々、関係各位の皆様にご迷惑、ご

心配をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

１． 火災の状況について 

(1) 発生、鎮火日時 

・発生 2021 年３月 4日 ３時 40 分頃 

・鎮火 2021 年３月４日 ４時 30 分頃 

 

(2) 発生場所 

岐阜県瑞穂市穂積 605-1 ラーメン山岡家岐阜瑞穂店 

 

(3) 発生の原因 

現在調査中ですが、店舗内バックヤードからの出火と報告を受けております。 

 

(4) 被害の状況 

・人的被害 

人的被害はありませんでした。 

・物的被害 

店舗内バックヤード焼失 

 

２． 業績の影響について 

この火災による損害および業績に与える影響は軽微であると考えておりますが、当社の業

績への影響が見込まれる場合には、必要に応じて速やかに情報開示いたします。 

 

当社では、この度の火災を厳粛に受け止め、原因を追究し火災予防対策及び安全管理体制

の見直しに取り組み、再発防止に万全を尽くしてまいります。今後とも変わらぬご支援を賜

りますことをお願い申し上げます。 

 

以上 


